РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.07.2016г                                  п. Рощинский                                      №12-33-р

О досрочном прекращении полномочий депутата
Рощинского сельского Совета депутатов
      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», Регламента Рощинского сельского Совета депутатов, руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет, в связи с представлением прокуратуры Курагинского района от 24.06.2016г. №86-03-2016., сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Рощинского сельского Совета депутатов Тесленко Сергея Александровича.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                Т.Т. Кириллова
PAGE